2021年５月13日

各 位

会 社 名  森尾電機株式会社

代表者名   代表取締役社長 菊地 裕之

（コード：6647、東証第二部）

問合せ先  取締役 木下 寛

（TEL．03－3691－3181）

関係会社株式評価損（個別）の計上に関するお知らせ

当社は、2021年３月期（2020年４月１日～2021年３月31日）の個別決算において、関係会社株式評価損

を特別損失として計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．関係会社株式評価損の内容

当社の連結子会社であるMorio USA Corporationについて、実質価額が著しく下落したことから、「金融商品

に関する会計基準」に基づき減損処理を行い、関係会社株式評価損として211百万円を特別損失に計上いたし

ました。

２．業績への影響

上記の関係会社株式評価損は、連結決算上では消去されるため、連結業績に与える影響はございません。

以 上

tmiyashita
FASF